
Na temelju članka 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Medulin („Službene 
novine“ 1/19), po raspisanom Javnom natječaju za financiranje programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provode udruge na području Općine Medulin za 2023. godinu, iz 
prioritetnog područja KUTLURA, Načelnik Općine Medulin dana 28.4.2023. godine, donosi

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provode udruge na području Općine Medulin za 2023. godinu, 
iz prioritetnog područja KULTURA

Članak 1.

Utvrđuje se da je Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava podnesenih po raspisanom Javnom 
natječaju za financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge na području Općine Medulin za 2023. godinu, iz prioritetnog područja KULTURA (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava), razmotrilo i ocijenilo prijave koje su 
ispunile formalne uvjete Javnog natječaja te 24. travnja 2023. godine dostavilo Općinskom 
načelniku prijedlog radi donošenja konačne odluke o dodjeli financijskih sredstava. 

Članak 2.

Ovom Odlukom dodjeljuju se financijska sredstva za financiranje programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provode udruge na području Općine Medulin iz prioritetnog 
područja KULTURA za 2023. godinu. 

Članak 3.

Sredstva za programe i projekte od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
Općine Medulin iz prioritetnog područja KULTURA dodjeljuju se kako slijedi: 

- Udruga MedulinArt; 2.328,85 €, odnosno 17.546,72 kn za projekt izdavanja slikovnice 
„Pročitaj me!“ autorice Maje Čerljenko
- Udruga Sakramenski, 6.618,50 €, odnosno 49.867,09 kn za projekt "Trostruka doza 
vitamina B(aština) i K(ultura) za zdravije pojedince i zajednicu“
- Udruga za promicanje stvaralaštva „Art studio“, 2.750,00 €, odnosno 20.719,88 kn za 
projekt „Vižula Art Atelje“
- Ronilački klub Centar Medulin, 1.024,60 €, odnosno 7.719,85 kn za projekt „Kako smo 
zaronili“
- Udruga za promicanje stvaralaštva „Art studio“, 2.200,00 €, odnosno 16.575,90 kn za 
projekt „15. dani stvaralaštva“
- Plesni studio Pirueta Medulin, 4.880,25 €, odnosno 36.770,24 kn za „Godišnji plesni 
program“
- Klub za promicanje ekologije „Eko more“ Medulin; 3.060,00 €, odnosno 23.055,57 kn za 
projekt „Eko more - Podmorska arheologija 2023.“
- Udruga za promicanje kulture ArsaNova, 2.130,00 €, odnosno 16.048,49 kn za projekt „Ars 
Vivendi 7“
- Nacionalna zajednica bošnjaka Istre, 680,00 €, odnosno 5.123,46 kn za projekt „18. festival 
bošnjačke kulture u Istri“,

sve po fiksnom tečaju konverzije 1 € = 7,53450 kn. 



Članak 4.

Sredstva se ne dodjeljuju za financiranje programa i projekata kako slijedi: 

- Plesni studio Rosso latino, za projekt „Besplatni latino plesovi“
- Udruga Forma, za projekt „Ladonja, mjesto susreta“
- Udruga Mutila Medulin, za projekt „Mutila 2023.“.

Članak 5.

Međusobni odnosi Davatelja i korisnika financijskih sredstva iz ove Odluke regulirat će se 
ugovorom o korištenju sredstava. 

Članak 6.

Zadužuje se Upravni odjel za opće poslove i društvene djelatnosti Općine Medulin za 
realizaciju ove Odluke. 

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na mrežnoj stranici Općine 
Medulin. 

KLASA:611-01/22-01/0003
URBROJ:2163-27-01-2/2-23-12
Medulin, 28. travnja 2023. 

NAČELNIK
     Ivan Kirac bacc. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-04-28T15:57:31+0200
	Općina Medulin
	Ovjera dokumenata




